
Документ предоставлен КонсультантПлюс 
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРИКАЗ 
от 20 августа 2020 г. N 627 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ВИДА СПОРТА "ХОККЕЙ" 

 
В соответствии с пунктом 9 Порядка разработки общероссийскими спортивными 

федерациями правил вида спорта или видов спорта и представления их на утверждение, 
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 31 мая 2018 г. N 506 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 2 августа 2018 г., 
регистрационный N 51752), приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые правила вида спорта "хоккей". 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта Российской Федерации от 16 
августа 2019 г. N 663 "Об утверждении правил вида спорта "хоккей". 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра спорта 
Российской Федерации О.Х. Байсултанова. 
 

Врио Министра 
А.Р.КАДЫРОВ 

 
 
 

 

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=6CD6AA550ABDC603647E17F37B389FBC6251E3B3A60774E628ABCB7B6AE284ACEC13B5F6201A52BF9D877E661B6E4A39B468A43680E86EC658G5L
consultantplus://offline/ref=6CD6AA550ABDC603647E17F37B389FBC6257E3BDA30474E628ABCB7B6AE284ACFE13EDFA201D4CB79D9228375D53GAL
consultantplus://offline/ref=6CD6AA550ABDC603647E17F37B389FBC6252E5BDA90274E628ABCB7B6AE284ACFE13EDFA201D4CB79D9228375D53GAL

